中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协 [2021]76i号

关于召开第 狃 届 (⒛21)中 国洗涤用品行业年会的预通知

各有关单位 :

⒛21年是
“
十四五”

开局之年、全面建设社会主义现代化国家新

征程开启之年。历经极不平凡的⒛⒛ 年,站在新起点上,如何迈好第

一步、走好新征程至关重要,为 了总结过去发展经验并探索新形势下

发展战略,帮助企业在
“
十四五”

期间开好头起好步,中 国洗涤用品

工业协会拟定于⒛21年 10月 2卜22日 在江苏省南京市召开
“
第 41届

(⒛21)中 国洗涤用品行业年会
”

。会议同期拟定召开
“
中国洗涤用

品工业协会第八届五次理事会
”,并举办

“⒛21(第十四届)中 国国

际日化产品原料及设各包装展览会
”,请各有关单位关注会议及展览

活动,现将有关事宜通知如下 :

一、主题

新起点 新作为 新时代 新篇章

二、时间

2021∠F10'闩 20-22 日

三、地点

江苏省南京市

四、参会人员

洗涤用品及上下游国内外知名企业、行业骨干企业负责人;包括协

会理事长、副理事长、常务理事、理事,会员单位负责人;中 国洗协

分支机构负责人;i地 方协会负责人;会员单位法规、技术、采购、营

销、财税等部门负责人及相关人员;原料、设各、包材、机械等产业

链关联企业人员;经销商、代理商、大专院校、科研院所代表等。

大会将邀请国家相关部门领导、国家智库莅临指导,并邀请专家和

相关国际组织参与讨论,由 主流媒体专门进行宣传报道。

五1内容

常务理事会议及理事会议、宏观经济特邀报告。并围绕消费者清洁

安全健康保障、新原料开发与应用、产品品质提升、品牌培育与肆设、

宠物清洁产品与市场、消杀产品供应、技术装各及包装包材设计创新、

企业现代化经营管理、产业创新与可持续发展、市场与营销发展趋势、

国内外政策法规动态等方面,展开专题研讨。

会议期间,召开
“⒛21(第十四届)中 国国际日化产品原料及设各

包装展览会
”
现场设置企业及产品展示区,开展企业及产品、技术展

示、洽谈活动。

会议详情请留意 llql「 W。 CCia— c1eaning。 org协会官网、中国洗协微信

公众号 cciaˉc1eaning查 询。

请有意给予会议支持 (赞助)、 论坛宣传的单位,与 中国洗协联系。

联系人 :

彐三自告: 13811138697; wanghaO@cciaˉ c1eaning。 Org

立L丨昭甾: 18618310233; bf@ccia— c1eaning。 Org

强雯 : 13811138697; q1angwen@ccia— c1eaning。 Org

王大旦: 13681050890; wangxu@ccia-c1eaning。 org

地址:北京市西城区白纸坊东街 2号经济日报社A座综合楼 821室